[image: ]
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й    С О В Е Т
Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

10.10.2024                                                                                                                                № 10

О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района

Принято на заседании
Муниципального Совета
Ярославского муниципального района
«10» октября 2024г.

В соответствии со статьями 31 - 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2023 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 30.07.2024 года № 1755 «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района, в части территории населенного пункта д. Кормилицино», Уставом Ярославского муниципального района МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района, утвержденные решением Муниципального Совета Карабихского сельского поселения от 12.11.2020 № 60 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области» следующие изменения:
1) в статье 50:
- пункт 3 дополнить предложением следующего содержания: «Указанная карта не применяется в отношении д. Кормилицино»;
- дополнить пунктом 8 следующего содержания:
[bookmark: _Toc27497087]«8) Карта градостроительного зонирования населенного пункта д. Кормилицино (приложение 8 к Правилам).»;
2) дополнить приложением 8 к Правилам в редакции согласно приложению к настоящему Решению.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее Решение в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования и на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Ярославского
муниципального района
__________Н.В. Золотников
«____»_________2024 г.
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района __________ Е.В. Шибаев
«____»_________2024 г.

2

Приложение к решению Муниципального Совета Ярославского муниципального района
от 10.10.2024 № 10

«Приложение 8 к Правилам

[image: \\Serverz\обменная\Волконская-Маслова\ПЗЗ Кормилицино КГЗ\2 Проект\ПЗЗ Кормилицино\JPG\Карта градостроительного зонирования.jpeg]
image2.jpeg
_ | @

% 2\ w

e Y wmwmmm oy

AR
__Exmmx.mwmw
IR [ [ ] AN

o

e 1

s i
[ —— e ———
L —

N

image1.jpeg